Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
 представленные депутатами Прокопьевского городского Совета народных депутатов 
за отчетный финансовый год с 1 января 2015 по 31 декабря 2015 года

	Фамилия имя отчество
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Адамова Надежда Викторовна
	947936,65
	Земельный участок для эксплуатации железного гаража (аренда)
Садовый земельный участок (индивидуальная)
Квартира (1/3 доли)
	40,2
670

40,2
	Россия
Россия

Россия
	

	супруг
	210374,30
	Квартира (1/3 доли)
	40,2
	Россия
	Автомобиль HONDA CRV

	Беседин Сергей Александрович
	1023324,32
	Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (долевая)

Нежилое помещение (индивидуальная)

Нежилое помещение (индивидуальная
	52,5
1250,0

1734,6

819,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:
Toyota Land Cruiser 150 (PRADO)

Nissan Murano

Mazda CX-7

Lexus GS350

ГАЗ – 31105
Автомобили грузовые:

МАЗ 35551

ГАЗ - 330232

	Супруга
	137887,32
	Земельный участок (долевая)
	1250,0
	Россия
	

	Сын
	Не имеет
	Земельный участок (долевая)
	1250,0
	Россия
	

	Дочь
	Не имеет
	Земельный участок (долевая)
	1250,0
	Россия
	

	дочь
	Не имеет
	Земельный участок (долевая)
	1250,0
	Россия
	

	Булгак Александр Петрович
	979264,29
	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (совместная)
	799

118,9
	Россия

Россия
	Автомобиль HYUNDAI ELANTRA

	супруга
	98204,24
	Жилой дом (совместная)
	118,9
	Россия
	

	Бурдина Наталья Александровна
	942492,41
	Квартира (индивидуальная)
	64,8
	Россия
	

	Вальшина Забира Ахтямовна
	910461,61
	Квартира (индивидуальная)
	56,2
	Россия
	

	Григорьев Александр Григорьевич
	778753,05
	Квартира (1/3 доли)
Земельный участок (по договору аренды)
	66,1

24,0
	Россия

Россия
	Автомобиль Hyundai Solaris

	Супруга
	538460,96
	Квартира (1/3 доли)
Земельный участок (по договору аренды)
	66,1
24.0
	Россия
Россия
	Автомобиль Volkswagen Golf plus

	дочь
	8000,00
	Квартира (1/3 доли)
	66,1
	Россия
	

	Гуськова Татьяна Ивановна
	739476,69
	Квартира (1/3 доля)
	50,2
	Россия
	

	Дъяконов Андрей Владимирович
	438789,00
	Жилой дом (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (1/3 доли)

Гараж (индивидуальная)
Нежилое помещение (индивидуальная)
	90,0

130,0

75,0

24,0
100,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	

	сын
	1200,00
	
	
	
	

	Зайцев Николай Михайлович
	1614633,80
	Земельный участок дачный (индивидуальная)
Садовый дом (индивидуальная)
Квартира 
(долевая 1/3)

Гараж (индивидуальная)
	600
48

77

12


	Россия
Россия

Россия

Россия


	

	супруга
	173141,66
	Квартира 

(долевая 1/3)
	77
	Россия
	

	Игнатов Сергей Трофимович
	1299303,74
	Квартира (1/4 доли)

Гараж (индивидуальная)
	64,4

24,8
	Россия

Россия
	

	супруга
	293987,42
	Квартира (1/4 доли)
	64,4
	Россия
	

	Картавцева Антонина Павловна
	2263062,95
	Земельный участок под ИЖС (индивидуальная)

Земельный участок дачный (индивидуальная)

Садовый дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)
	1500

599,82

50,4

56,3

58,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Кауфман Ирина Юрьевна
	317923,35
	Квартира (индивидуальная)
	63,5
	Россия
	Автомобиль легковой
Mitsubishi Pajero  gdi

	Супруг
	180000
	
	
	
	Автомобили легковые:
ГАЗ 3110, 2001 

TOYOTA Corolla, 2002 

Lada 213100, 2015

	Дочь
	Не имеет
	
	
	
	

	Сын
	Не имеет
	
	
	
	

	Сын
	Не имеет
	
	
	
	

	Кобзева Людмила Анатольевна
	980966,52
	Квартира (индивидуальная)
	99,8
	Россия
	

	Константинов Олег Викторович
	1487094,8
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира (1/3 доли)

Гараж
	1000

52

56,5

23,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Volkswagen Tiguan
Лодка ПХВ «Солар 350»


	супруга
	136804,14
	Квартира (2/3 доли)

Квартира (индивидуальная)
	56,5

51,5
	Россия

Россия
	

	Кузьмичева Татьяна Васильевна
	1055773,60
	
	
	
	Автомобиль RENAULT LOGAN 

	Супруг
	190344,93
	Садовый земельный участок (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная  
	600

63,5
	Россия

Россия
	

	Овсянникова

Лариса Михайловна
	1034193
	Земельный участок под ИЖС (совместная с супругом)

Жилой дом (совместная с супругом)

Квартира (индивидуальная)
	987,33

196,8

77,5
	Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	940265
	Земельный участок под ИЖС (совместная с супругом)

Жилой дом (совместная с супругом)
	987,33

196,8


	Россия

Россия


	Автомобиль TOYOTA RAV 4

	Пашенко Виталий Юрьевич
	67226460,05
	Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)

Дачный дом (индивидуальная)

Нежилое помещение (индивидуальная)

Нежилое помещение (индивидуальная)
	47021
330764

2485,28

20
622,00

216,5

10828

29896,1


	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобили легковые:
LEXUS RX 350

MERCEDES BENZ GL 500 4 MATIC

Автомобили грузовые:

ВИС 234520-20
2824FS

	Супруга
	227237,92
	Квартира (индивидуальная)
	87,2
	Россия
	Автомобиль грузовой
КамАЗ 5320

	Сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет

	Сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет

	Рыжков Анатолий Александрович
	860000,00
	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)
	1500

170
	Россия

Россия
	

	супруга
	156000
	
	
	
	

	Толстых Сергей Дмитриевич
	1255922,19
	Жилой дом (по договору аренды)
	270
	Россия
	Автомобиль TOYOTA Allison

	супруга
	1325988,00
	Жилой дом (по договору аренды)
	270
	Россия
	Автомобиль TOYOTA RAV 4 

	Хомский Валерий Александрович
	15107903,74
	Земельный участок  ИЖС (индивидуальная)

Земельный участок, гараж (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок, садовый (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (1/2 доли)

Гараж (индивидуальная)

Гараж (индивидуальная)

Гараж (индивидуальная)
	1477

54,36

31,4

600

260,9

92,9

44,3

28,2

25,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

TOYOTA LC 200

TOYOTA LC 150
Иные транспортные средства:

VOLVO EC460BLC6819 KC42



	супруга
	180000
	Земельный участок, садовый (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)
	600,0

76,5
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой

Lexus, 2015 года

	Хомякова Ирина Сергеевна
	984643,06
	Квартира (индивидуальная)
	52,5
	Россия
	

	Худяков Павел Павлович
	216571,00
	Квартира общая долевая (1/3)
Земельный участок (частная собственность)

Жилой дом (частная собственность)
	78,7

798

131,9
	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль Mitsubishi Lancer

	супруга
	420 000,00
	Квартира общая долевая (1/3)
	78,7
	Россия
	

	Хуснулина Мавлиха Тимершаеховна
	1519763,00
	Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Нежилое помещение (индивидуальная)

Нежилое помещение (индивидуальная)
Нежилое помещение (индивидуальная)
Нежилое помещение (индивидуальная)
	818
157,5

43,8

321,6

60,4

69,5

46,8


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	747239,15
	Дом (индивидуальная)
Земельный участок
Квартира (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Гараж (индивидуальная)
	183,4
895
52,2

51,8

42,7
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:
TOYOTA RAV 4
TOYOTA LAND Cruiser
Автомобили грузовые:

ИЖ 27175037


	Чертенкова Людмила Петровна
	1085363,26
	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (совместная)

Жилой дом (совместная)

Жилой дом (совместная)

Квартира (совместная)

Квартира (совместная)

Квартира (совместная)
	700

1810

161,8

56,1

70,7

35,2

78,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Kia Sorenta  

	супруг
	340823,13
	Земельный участок (совместная) Жилой дом (совместная)

Жилой дом (совместная)

Квартира (совместная)

Квартира (совместная)

Квартира (совместная)

Квартира (2/3 доли)
	1810

56,1

161,8

70,7

35,2

78,3

59,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Toyota RAV-4

Автомобиль Toyota Sprinter Carib

	Юсупов Александр Николаевич
	742379,23
	Квартира (1/2 доли)
	68,3
	Россия
	Автомобиль Renault Megane II

	супруга
	84704,52
	
	
	
	


